
 
Ａ-10020101 

お問合せ先 

株式会社メッセージ 経営企画部 TEL：086-242-1551、FAX：086-242-1577 

E-mail：info@amille.co.jp 〒700-0973 岡山市北区下中野1222-7 

http://www.amille.jp 

 

 

 

 

 

 
 
 

各 位 

                                              

                                                               会社名： 株式会社  メ  ッ  セ  ー  ジ  

                                                代表者： 代表取締役社長  古江  博 

                                                  （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ：２４００） 

                                                問合せ先：経営企画部長  岩本  隆博 

                                                               電話番号：０ ８ ６ － ２ ４ ２ － １ ５ ５ １ 

 

「アミーユ」・「Ｃアミーユ」開設予定および開設数のお知らせ 

   

 

平成 22 年 2 月度「アミーユ」・「Ｃアミーユ」開設数および今後の開設予定についてお知らせいたします。 

 

記 

 

１．「アミーユ」・「Ｃアミーユ」開設・入居開始予定 

施設名称・建物名称（予定） 所在地 開設・入居開始予定 定員 備考 

 Ｃアミーユ「王子神谷」 東 京 都 足 立 区  平成 22 年  3 月 93 名  

 Ｃアミーユ「武庫川」 兵 庫 県 西 宮 市  平成 22 年  3 月 105 名  

 

 

アミーユレジデンス「石神井公園」 東 京 都 練 馬 区  平成 22 年  5 月  41 名  

 アミーユレジデンス「国立南」 東 京 都 国 立 市  平成 22 年  5 月  35 名  

※ ◎印：今回新たに開設予定が決定した「アミーユ」・「Ｃアミーユ」です。 
 
 
2．「アミーユ」・「Ｃアミーユ」開設済数 ※平成 22 年 2 月 1 日時点 

種別 ブランド別 
全施設・物件 今年度 

開設済数 入居定員数 開設済数 入居定員数 

アミーユ 

アミーユ・ 

アミーユレジデンス 
154 

114 

8,061 

6,007 

3 

3 

115 

115 

Ｓアミーユ 19 954 0 0 

ＦＣ 21 1,100 0 0 

Ｃアミーユ 16  1,520  7  791  

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMILLE NEWS ＲＥＬＥＡＳＥ   平成２２年２月１日 


