

各位



会社名:株式会社 メッセージ 代表者:代表取締役社長 古江 博 (JASDAQ·コード番号: 2400) 問合せ先:経営企画部長 岩本 隆博 電話番号:086-242-1551

「アミーユ」・「Cアミーユ」開設予定および開設数のお知らせ

平成22年2月度「アミーユ」・「Cアミーユ」開設数および今後の開設予定についてお知らせいたします。

記

1. 「アミーユ」・「Cアミーユ」開設・入居開始予定

施設名称・建物名称(予定)	所在地	開設·入居開始予定	定員	備考
Cアミーユ「王子神谷」	東京都足立区	平成 22 年 3 月	93名	
Cアミーユ「武庫川」	兵庫県西宮市	平成 22 年 3 月	105名	
アミーユレジデンス「石神井公園」	東京都練馬区	平成 22 年 5 月	41 名	
アミーユレジデンス「国立南」	東京都国立市	平成 22 年 5 月	35 名	

^{※ ◎}印:今回新たに開設予定が決定した「アミーユ」・「Cアミーユ」です。

2. 「アミーユ」・「Cアミーユ」開設済数 ※平成 22 年 2 月 1 日時点

種別	ブランド別	全施設•物件			今年度				
		開設済数		入居定員数		開設済数		入居定員数	
アミーユ	アミーユ・アミーユレジデンス	154	114	8,061	6,007	3	3	115	115
	Sアミーユ		19		954		0		0
	FC		21		1,100		0		0
Cアミーユ		16		1,520		7		791	

以上

お問合せ先

株式会社メッセージ 経営企画部 TEL:086-242-1551、FAX:086-242-1577

E-mail:info@amille.co.jp 〒700-0973 岡山市北区下中野1222-7